de pessoas físicas;

" - 400 (quatrocentos reais) Unidades Fiscais do Município - UFM's no caso de
débitos de pessoas jurídicas.

§4º O contribuinte inscrito como Microempreendedor Individual - MElou Simples

Nacional, com faturamento anual igualou inferior a R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

terá como valor mínimo das parcelas 50% (cinquenta por cento) do indicado no inciso" do
§3Q•

Art. 8º A determinação do valor das parcelas obedecerá ainda aos seguintes critérios:

, - nos parcelamentos em até 12 (doze) vezes, as parcelas serão fixas;